ПРОТОКОЛ

заседания оргкомитета по проведению публичных слушаний
 на территории Родниковского сельского поселения

Белореченского района
05 августа 2020 года                                                                                         № 2
поселок Родники
Присутствовали: Члены оргкомитета- 7 человек.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта решения о внесении изменений и дополнений в Устав Родниковского сельского поселения Белореченского района».
 1. СЛУШАЛИ:

Мартыненко В.П. - Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний.
В соответствии с решением Совета Родниковского сельского поселения Белореченского района от 09 июля 2020 г. № 39 «Об обнародовании проекта решения о внесении изменений и дополнений в Устав Родниковского сельского поселения Белореченского района» проведены публичные слушания. На сегодняшнем заседании необходимо утвердить результаты публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта решения о внесении изменений и дополнений в Устав Родниковского сельского поселения Белореченского района».

ВЫСТУПИЛИ:

Краснянская И.Ю. член оргкомитета – предложил утвердить результаты публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта решения о внесении изменений и дополнений в Устав Родниковского сельского поселения Белореченского района».
Голосовали: "За" - 7, "Против" - нет, "Воздержался" – нет

ПОСТАНОВИЛИ:
           1.Утвердить результаты публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта решения о внесении изменений и дополнений в Устав Родниковского сельского поселения Белореченского района».

           2. Обнародовать заключение о результатах публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта решения о внесении изменений и дополнений в Устав Родниковского сельского поселения Белореченского района» (далее Заключение) путем вывешивания текста Заключения на доске объявлений у здания администрации, сельских библиотек, клубов.
          3. Направить материалы по подготовке и проведению публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта решения о внесении изменений и дополнений в Устав Родниковского сельского поселения Белореченского района» в Совет Родниковского сельского поселения Белореченского района.
           Голосовали: "За" - 7, "Против" - нет, "Воздержался" – нет

Председатель оргкомитета                                                        Мартыненко В.П.
Секретарь оргкомитета                                                                        Сагал Р.Г.